
 

 
 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul  

Campus Feliz 
 

 

 

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS 
Fone/Fax: (51) 3637-4400 

www.feliz.ifrs.edu.br 

 

Ordem de Serviço nº 36, de 05 de julho de 2018 

 

 

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 

do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 

pela Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE:  

 

DESIGNAR os servidores EDUARDO ECHEVENGUÁ BARCELLOS, Professor EBTT, 

matrícula SIAPE nº 2075481; DAYANA QUEIROZ DE CAMARGO, Professora EBTT, matrícula 

SIAPE nº 2076693 e ZULEIDE FRUET, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2338264, para, 

sob a presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO DE ANÁLISE DE HORAS 

PROFISSIONALIZANTES DO CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE DO IFRS - CAMPUS 

FELIZ. Revogam-se disposições em contrário. 

 
 
 
 
 
 

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA  
Diretor-geral Substituto do IFRS - Campus Feliz 

Portaria nº 30/2018 

 

 
* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas. 


